
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
ЮГАРЫ СУБАШ АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ВЕРХНЕСУБАШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«06» февраля 2020г.

КАРАР
№5

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан № 17 от 13 мая 2019 года «Об утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон "О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральный закон от 26.07.2019 № 227-ФЗ Исполнительный комитет 
Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан постановляет:

1. Внести изменение в абзац 5 пункта 1.5 приложения 
4 (Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
присвоению, изменению и аннулированию адресов), изложив в следующей редакции: 

«объект адресации - объект капитального строительства, земельный участок или 
другой объект, предусмотренный установленным Правительством Российской 
Федерации перечнем объектов адресации;";»

2. Опубликовать настоящее постановление в интернет-ресурсе "Официальный 
портал правовой информации Республики Татарстан" и обнародовать путем 
размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики 
Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесубашского сельского посел< Р.Б.Вафин


